平成３０年 １１月 吉日
保 護 者   各位
                                                            沖縄県立浦添高等学校

校   長  上原 源三
ＰＴＡ会長  川口 千賀子
健全育成部  泉水 利江子

                   （公印省略）

平成３０年度 第２回朝の声かけ運動の実施について

   時下、保護者の皆様におきましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より
学校教育活動にご協力いただき心から感謝申し上げます。

   さて、下記の日程・方法で「朝の声かけ運動」を行います。ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、
ご参加下さいますよう宜しくお願い致します。

１．目的  朝の声かけ運動を通して、あいさつする習慣や、きちんとした身なりで登校する習慣を

身につけさせる。

  ２．期間  平成３０年１１月１２日（月）～１１月１６日（金）

  ３．時間  朝 ８時２０分 ～ ８時４５分

  ４．方法  HR 単位で保護者・生徒及び職員により、正門・事務室前ピロティで、朝のあいさつと

声かけを行う。

保護者： 校門 又はピロティ ８時２０分～８時４５分まで （雨天時は事務室前ピロティ）
 ※それ以外の時間(7:30~8:00 等)でも結構です。都合の良い時間に協力お願いします。

生徒：８時２０分～８時４０分まで     職員：８時２０分～８時３０分まで

  ５．クラス割当

           11 / 12(月) 11 / 13 (火) 11 / 14 (水) 11 / 15 (木) 11 / 16 (金)
正門 1－1 1－2 1－3 1－4 1－5

ピロティ 1－6 1－7 1－8 1－9 1－10
      ※応用クラスは早朝講座終了後、所定の場所に集合する。